além do atendimento aos requisitos legais e documentais exigidos pela Lei nº 

14.133/2021. 

Contratada: TUNÁPOLIS TUR LTDA – CNPJ: 05.303.910/0001-67 

Valor estimado: R$ 4,50 (quatro reais e cinquenta centavos) por quilômetro rodado, 

total estimado de R$ 9.450,00 (nove mil quatrocentos e cinquenta reais). 

Câmara Municipal de Vereadores de Tunápolis-SC, 26 de fevereiro de 2026. 

FERNANDO WEISS 
Presidente